国際空手道連盟 極真会館 世界総極真 福井県 今城道場

【事務局】〒910-0846 福井県福井市四ッ井 1-21-1 TEL 090-7087-3113(今城)

令和２年４月１日

師範・代表者・責任者各位

国際空手道連盟 極真会館

世界総極真 福井県 今城道場

代表 今城 真治

新型コロナウイルス感染拡大に伴う

第５回福井県空手道選手権大会中止のお知らせ

 この度、令和２年６月２８日（日）に開催予定をしておりました「第５回福井県空手道選手

権大会」「第９回福井県恐竜王国杯」「第５回福井県極真型選手権大会」につきまして、

今後も新型コロナウイルスの感染拡大が予想されており、皆様の安全を考慮いたしました結

果、やむなく今年度の大会開催を中止とさせていただくこととなりました。

 参加の準備を進められている皆様には、誠に申し訳ございませんが、未曾有の事態故、

何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

 なお、先日ご案内いたしました大会申込書等につきましては、破棄をお願い致します。来

年度改めてご案内申し上げます。

                                               押 忍